Україна, 81400, Львівська обл., Самбірський р-н, м. Самбір, вул. Шашкевича, буд. 1, кв. 7,
тел.: +380737357637

Договір: Договір з покупцем

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 Перехідник Atcom DisplayPort - HDMI (M/F), 0.1 м, Black (16852) 3 шт 205,26 615,78

Разом: 615,78

Всього найменувань 1, на суму 615,78 грн.
Шістсот п'ятнадцять гривень 78 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

За довіреністю    №                від